[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«СИВЕРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  5 июля  2012 года                                                                                                          № 269

Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка

и утверждении проекта планировки

территории ДНП «Зяблики»

На основании заявления  гр. Рыженковой Людмилы Ивановны    и,  учитывая результаты публичных слушаний от 08.06.2012 года,  в соответствии со ст., ст. 39, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, ст. 78 Земельного кодекса РФ,   п.3 ч.1 ст. 4  Федерального закона от 29.12.2004 года №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ»,  в соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Сиверского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить  вид разрешенного использования  земельного участка площадью 307828 кв.м расположенного по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, Дружногорское ГП, д. Лампово, АОЗТ «Орлинское»,  вблизи дер. Большево, поле 25, 26,  с кадастровым номером 47:23:0920001:679 с вида разрешенного использования: «для сельскохозяйственной деятельности»   на вид разрешенного   использования «для дачного строительства».

2. Утвердить проект планировки территории Дачного некоммерческого партнерства «Зяблики» (приложение).
3. Сектору по общим вопросам администрации обеспечить  публикацию Постановления в газете «Гатчинская правда» в семидневный срок и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сиверского городского поселения

                       М.И.Мадатова

Исп. Гришечкина-Макова Н.Ю.